- Lãnh đạo phòng và chuyên viên thuộc Sở Y tế (80 người), 
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế, Bệnh viện QDY (49 người)
- Các bệnh viện tư nhân trên địa bàn tỉnh (09 người)

157 1 300.000 47.100.000

2 Chi nước uống Hội nghị tổng kết 89 1 30.000 2.670.000

Tổng cộng 49.770.000

Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu bảy trăm bảy mươi ngàn đồng

CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T08:44:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Dương<nvduong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: